
ZARZĄDZENIE Nr VII/17                                                                                                                           

Burmistrza Pyzdr                                                                                                                                                                     

z dnia 7 marca 2017 r. 

 

 

 

W sprawie: zwrotu kosztów wychowania przedszkolnego za ucznia niebędącego mieszkańcem gminy 

Pyzdry, a uczęszczającego do oddziału przedszkolnego, punktu przedszkolnego na terenie gminy 

Pyzdry. 

 

 

 

Na podstawie art.79a i art. 14d ust. 1ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.1943 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się kwotę kosztów ponoszonych na jednego ucznia wychowania przedszkolnego w punkcie 

przedszkolnym prowadzonych na terenie gminy Pyzdry w kwocie – 365,37 zł. miesięcznie. 

 

§ 2 

 

Ustala się kwotę kosztów ponoszonych na jednego ucznia wychowania przedszkolnego w oddziale 

„0” prowadzonych na terenie gminy Pyzdry w kwocie – 491,23 zł. miesięcznie. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 1 stycznia 2017 r. 

 

 

 

 


